
 Základní škola Velešín 
 Školní potřeby, pomůcky předpokládané finanční platby 

 pro školní rok 2025/2026 
 5. B 

 Předmět  Školní potřeby, které zajis�  rodiče  Školní potřeby, které 
 zajis�  škola  ,  bude 
 hrazeno ze školní 
 pokladny 

 Český jazyk  pracovní sešit 1. a 2. díl  110 Kč celkem, bude 
 hrazeno ze školní 
 pokladny 

 Anglický jazyk  1x sešit 524, pokračujeme ve Slovníčku ze 4. 
 třídy (vel. A5) 

 pracovní sešit, cena cca 
 280 Kč 

 Matema�ka  Pracovní sešit 1. a 2. díl  110 Kč celkem, bude 
 hrazeno ze školní 
 pokladny 

 Informa�ka  Pracovní sešit  85 Kč, bude  hrazeno ze 
 šk. pokladny 

 Vlas�věda 

 Přírodověda 

 Hudební výchova 

 Výtvarná výchova 
 Pracovní výchova 

 Výtvarná výchova- přednostně bude 
 spotřebován materiál z loňského školního 
 roku, v průběhu roku postupně dokoupíme. 

 Společně pro třídu (cena se rozpočítá podle 
 počtu dě�): 
 čtvrtky A4: 220g - 2 balení 
 čtvrtky A3: 220g- 1 balení 

 Pro 1 žáka: 
 složka barevných papírů 

 cca 280,- 
 cca 480,- 

 cca 30,- 

 Tělesná výchova  sportovní boty do tělocvičny, sportovní oděv - 
 zajišťují rodiče 

 Školní potřeby, které 
 zajis� rodiče 

 Výtvarná výchova: 
 Stejné jako v loňském roce , nejdříve 
 spotřebujeme loňské. 
 Lepidlo - tuhé v tyčince, tekutý Herkules 
 Vodovky + kulaté štětce 
 Tempery + ploché štětce 



 Kelímek na vodu 
 Voskovky 
 Pastelky 
 Houbička na nádobí 
 Špejle 
 Tuš 

 Modelína 
 Podložka (ubrus na lavici) 

 rodiče sami nakupují sešity (jsou zde zahrnuty i 
 náhradní sešity): 
 č. 544 - 10x 
 č. 524 - 10x 
 č. 420 - 1x (geometrie, mohou pokračovat v 
 letošním) 
 č. 424 - 1x (vlas�věda, mohou pokračovat v 
 letošním) 

 Stravné - obědy  platba hotově v kanceláři ŠJ 
 nebo inkasem z účtu 

 7-10 let - 30,-/oběd 
 11-14 let - 33,-/oběd 
 15 let a více 36,-/oběd 

 Školní družina  pouze ranní ŠD (pro dojíždějící zdarma) 
 ranní i odpolední 
 pla� se 2x ročně převodem ze školní pokladny 

 100,-/měsíc 
 200,-/měsíc 

 Školní pokladna  pracovní sešity, čtvrtky + SRPŠ  800,- 

 Veškeré platby za další akce se budou pla�t z online pokladny 


